
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 грудня 2021 року № 34-8 

м. Київ 

 

 

 

Про затвердження Антикорупційної програми 

 Рахункової палати на 2022-2024 роки 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 

статей 25 і 26 Закону України «Про Рахункову палату», керуючись   

Методичними рекомендаціями щодо підготовки антикорупційних програм 

органів влади, затверджених рішенням Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 19.01.2017 № 31, Порядком підготовки, подання 

антикорупційних програм на погодження до Національного агентства з 

питань запобігання корупції та здійснення їх погодження, затвердженого 

рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 

08.12.2017 №  1379, Рахункова палата  
 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Антикорупційну програму Рахункової палати на  

2022-2024 роки, що додається. 

2. Подати Антикорупційну програму Рахункової палати на  

2022-2024 роки на погодження Національному агентству з питань 

запобігання корупції. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 

Рахункової палати Пацкана В. В. 

 

 

 

Голова Рахункової палати                                В. В. Пацкан  
 


